



## تجربه میلیارد دلاری الخلیفی و شرکا

# زنده باد تیم!

۱۴ سال پیش درست در چنین روزی، شرکت آمریکایی کولونی کاپیتال، مالک پاری سن ژرمن فرانسه تأیید کرد ۷۰ درصد از سهام این باشگاه به یک شرکت تجاری از کشور قطر واگذار شده و بعدها که تمام مالکیت باشگاه به فروش رسید، فاش شد کمپانی مدنظر از صندوق سرمایه گذاری دولتی قطر به ریاست ناصر الخلیفی است. اکنون آنها به آرزوی چندین ساله پاریسی ها و شاید هموطنانشان جامه عمل پوشاندند و پی اس جی بر بام فوتبال اروپا ایستاد. تیمی که در شایستگی امسال آنها برای قهرمانی، هیچ جای شک و تردیدی وجود ندارد.

### تجربه گران قیمت

پاری سن ژرمن با رقم زدن یک طرفه ترین فینال تاریخ UCL، کنار ۱۰ تیم دیگر نظیر منچستر سیتی، دورتموند، استون ویلا و سلتیگ قرار گرفت که سابقه یک قهرمانی در این رقابت ها را دارند. جالب اینکه دو سال قبل نخستین افتخار تاریخ من سیتی در لیگ قهرمانان با شکست دادن اینتر به دست آمد و پس از اماراتی ها، نوبت به قطری ها بود که باشگاه تحت فرمانشان با پیروزی بر نماینده ایتالیا تبدیل به قهرمان قاره سبز شوند. در این مدت که از خرید پی اس جی می گذرد، ناصر الخلیفی ۲ میلیارد و ۲۸۰ میلیون یورو صرف جذب بازیکنان جدید کرده که یک عدد بسیار عجیبی محسوب می شود، اما طعنه آمیز اینجاست که درست در فصلی که آنها از خرید بازیکنان اسم و رسم دار پرhez کردند، توانستند جام نقره ای لیگ قهرمانان را که هیچ، سه گانه را بالای سر ببرند!

انگار لازم بود قطری ها این همه پول هزینه و پای کلی بازیکن سرشناس را به پایتخت فرانسه باز کنند تا متوجه شوند برای رسیدن به رویای دیرینه شان باید چه روشی پیش ببرند. یک سال پس از قهرمانی سال ۲۰۱۲ چلسی در اروپا، ناصر الخلیفی یادآوری کرد ۹ سال از خرید باشگاه انگلیسی توسط رومن آبراموویچ گذشته و آبی ها تازه قهرمان شده اند پس باید به پاری سن ژرمن هم زمان داد. حالا مزد این گذر زمان و مدیریت، نصیب باشگاه فرانسوی و شاید مردم قطر



شده چون تیغی های پی اس جی که مشغول جشن گرفتن با آتش بازی در قلب پاریس هستند، می دانند بدون تزریق سرمایه از دوچه احتمالاً باید همچنان فکر قرار گرفتن در میانه های جدول لیگ داخلی را در سر می پروراندند و نه بیشتر.

### خوب بود و عالی شد

اگر هنوز هستند کسانی که سه گانه استثنایی سال ۱۵ و ۲۰ پارسلونا را به نیوغ مثلث MSN ربط می دادند و نه زحمات سرمربی آن تیم، اکنون باید به یاد بیاورند آخرین قهرمانی پارسا تاکنون در اروپا، همان بوده و بس اما لوییس آنریکه برای دومین مرتبه در دوران سرمربیگری سه گانه گرفت؛ آن هم با تیمی به مراتب کم ستاره تر و جوان تر.

میانگین سنی پی اس جی در فینال مونخ، ۲۵ سال و ۹۶ روز بود و با ۵ گل از روی پیرمرد های اینتر با میانگین ۳۰ سال و ۲۴۲ روز زد شد! جالب تر اینکه

نخستین و آخرین حضور آنریکه در فینال لیگ قهرمانان هم ۱۰ سال قبل برابر یک رقیب ایتالیایی دیگر رقم خورده بود.

مرد اسپانیایی با تجربه حضور روی نیمکت تیم ملی کشورش، طی دو سال تیمی در پاریس ساخت که بعد به نظر می رسد با ادامه این روند کسی نتواند حریفش بشود. آنریکه و دوست صمیمی اش پپ گواردیولا تنها سرمربیان تاریخ هستند که با دو تیم مختلف، موفق شده اند در یک فصل تمامی جام های ممکن را برنده شوند. روزه آنریکه که پارسا با پاری سن ژرمن به نیمه نهایی UCL رسید، همین طوری هم خوب بود، اما حالا دیگر سزاوار ستایش است. لوچو با مات کردن سیمونه اینزاگی که غول کش امسال اروپا بود، ثابت کرد نه پول باشگاه به کمکش آمده و نه جنگندگی رقیب از پا درش می آورد. معجزه اصلی آنریکه، ساختن تیمی یکدست بود که تک به تک بازیکنانش در خدمت هم هستند؛ نه مثل ستاره گران قیمت سابقشان که بودنش یک سود داشت و نبودنش هزاران حاشیه.

## در حاشیه جدایی وحید امیری از پرسپولیس

# رسم طلبکاری!

دنیای اقتصاد: یکی از خروجی های این فصل پرسپولیس وحید امیری است و این موضوع با حاشیه هایی همراه شده. برخی رسانه ها مدعی شده اند امیری از نوع برخورد باشگاه با خودش نارضحت است و حتی مطالبی به زبان آورده، دال بر اینکه با اعتبار او بازی کرده اند. این اخبار البته قابل تأیید یا تکذیب نیست، چرا که دست کم تا لحظه تنظیم این مطلب، هیچ نقل قول مستقیمی از امیری نیامده. با این حال به نظر می رسد موضوع دلخوری او درست باشد، چرا که فرید برادرش که در تیم خیر خیر آباد توپ می زند، با انتشار یک استوری از پرسپولیس ها گلایه کرده که قدر این «گوهر ناب» را ندانستند!



در اینکه امیری بازیکن خوب، موثر و خوش خلقی بوده است کمتر کسی تردید دارد. در این سال ها به اندازه کافی هم از او تقدیر شده و واقعا نیازی به تکرار مکررات نیست. با این حال به نظر می رسد بین بعضی اهالی فوتبال ایران و حتی برخی حوزه های دیگر، یک روحیه عجیب طلبکاری رسوخ کرده که حقیقتاً قابل هضم نیست.

## آگهی پذیره نویسی افزایش سرمایه

### شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)

### ثبت شده به شماره ۲۰۸۶۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۰۱۹۰۵

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)، مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ و مجوز شماره ۰۴۴/۱۳۰۶۹۰۴۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ سازمان بورس و اوراق بهادار، مقرر گردید سرمایه شرکت از طریق صدور سهام جدید از مبلغ ۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، منقسم به تعداد سهام ۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱,۰۰۰ ریالی به شرح زیر افزایش یابد:

۱- سرمایه فعلی شرکت: ۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- مبلغ افزایش سرمایه: ۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۲۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- ارزش اسمی هر سهم: ۱,۰۰۰ ریال

۵- تعداد سهام عرضه شده: تعداد سهام قابل پذیره نویسی ۵,۵۰۰,۰۰۰ سهم

۶- نوع سهم: عادی با نام

۷- محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:

۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل سود انباشته

۸- موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و جبران مخارج سرمایه گذاری های انجام شده

۹- به هر صاحب سهم، در ازای هر ۱۰۰ سهم متعلقه در تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ تعداد ۴۲ حق تقدم خرید سهم جدید و تعداد ۱۵ سهام جایزه تلقی می گیرد. بدیهی است تعداد دقیق سهام و حق تقدم های متعلقه هر سهم در گواهینامه حق تقدم محاسبه و به سهامداران اعلام خواهد شد.

۱۰- با عنایت به دستورالعمل بندهای ۱، ۲، ۳ و ۵ ماده ۱۹ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها مصوب ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و وفق بند ۲ ماده ۷ قانون بازار اوراق بهادار مصوب ۱۳۸۴، در مورد شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید به صورت الکترونیکی و با استفاده از سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه صورت می گیرد. از این رو سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام ثبت نام نکرده اند، جهت دریافت گواهی حق تقدم و مشارکت در افزایش سرمایه شرکت نسبت به ثبت نام در سامانه سجام اقدام نمایند.

سهامداران متقاضی دریافت پستی گواهینامه حق تقدم خرید سهام موظفند حدا کثر ظرف پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی، تقاضای مکتوب خود را جهت دریافت پستی گواهینامه به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر بالاتر از میدان ونک خیابان خادمی بعد از پل کردستان پلاک ۸۹ طبقه ۴ کدپستی ۱۹۹۴۸۴۴ ارسال نموده و هزینه خدمات پستی را بر عهده بگیرند.

۱۱- مهلت استفاده از حق تقدم در خرید سهام جدید، ۳۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی می باشد.

۱۲- سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند و به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان، بهای سهام جدید را تأمین نمی کند، باید ظرف مهلت مقرر با مراجعه به "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" به آدرس <https://ddn.csdiran.ir>، ضمن اعلام موافقت با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه مذکور، بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به حساب معرفی شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه موظف است مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی را مطابق سیستم تسویه بانکی کشور، به حساب زیر واریز نماید:

اپیدمی می شود. در مثالی دیگر، استوری های هسرس جباری در تکوین ناسپاسی علیه مجتبی را داریم که این راه هم نمی شود فرمید. باشگاه استقلال سخاوتمندانه به جباری خانه نشین فرصت داد سرمربیگری در این تیم را ولو به صورت موقت بیزمایید و البته یک جام قهرمانی در مسابقات حذفی هم به دست آمد که با وجود همه ارزش هایش، انصافاً از مسیر سختی نبود و تازه نمایش ضعیف استقلال در فینال هم تحت تأثیر بعضی شبهات داوری قرار گرفت. خب این چه حساسه بزرگی است که قرار باشد توقعات آن چنانی به همراه بیپارد؟ خود جباری هم بعد این مسابقات گفته دیگر دستیار هیچ نمی شود و حق خودش می داند سرمربی استقلال باقی بماند. این در حالی است که او تجربه خاصی ندارد و شخصاً بعد از بازی فینال گفته بود قصد داشته روز به روز به او وقت های اضافه عوض کند، اما تقدیر این بوده که او رخ نداد هم جایی برای گله گذاری و ناله و نفرین باقی نیست؛ به ویژه از سوی بازیکنانی همچون وحید امیری که قبلاً در اوج نیاز باشگاه، تیم را راه کرده و رفته اند!

گفتیم که این موضوع، به تدریج می رود تا تبدیل به یک بزرگی خودتان ببخشید ما گناهگاران ابدی را!

## مدافع استقلال به دنبال معافیت



دنیای اقتصاد: با پایان فصل یکی از جدایی های اجباری استقلال با رفتن آرمین سهرابی از تیم می خورد، مدافعی که مشمول خدمت وظیفه شده و با وجود قرارداد آبی ها باید فصل آینده را در یک تیم نظامی سپری کند. قضیه سربازی سهرابی یکی از جنجال های فوتبال ایران بود که چندین مرتبه حواشی زیادی در خصوص آن ایجاد شد. دست آخر هم بعد از چند بار تغییر تاریخ اعزام، این مدافع ۲۹ ساله تا پایان فصل مجوز بازی گرفت و اکنون باید خودش را به یک تیم نظامی لیگ برتری که می تواند فخرسپاسی یا ملوان باشد، معرفی کند. با این حال طبق ادعای خبرورزشی، سهرابی در تلاش است با گرفتن معافیت پزشکی، کلا پروزه سربازی رفتنش را وتو کند تا بتواند فصل آینده هم به قراردادش با استقلال بپیوندد. گویا این مدافع با تکاپو خالکوبی های متعددی که روی بدنش دارد، درخواست تشکیل کمیسیون اعصاب و روان از سوی سازمان نظام وظیفه را داده تا از این طریق بتواند معافیتش را بگیرد. موردی که خود او خوش بینی زیادی به انجام آن دارد و اگر این اتفاق بیفتد، شاید یک جنجال جدید در فوتبال ایران به وجود بیاید!

## لیست تیم ملی اعلام شد



دنیای اقتصاد: پس از برگزاری هفت جلسه تمرینی و یک دیدار درون تیمی، امیر قلمه نویی سرمربی تیم ملی، فهرست نهایی بازیکنان دعوت شده برای ادامه برنامه های آماده سازی این تیم برای فیفادی پیش رو را اعلام کرد. غایب اصلی این فهرست، سردار آزمون خواهد بود که به دلیل مصدومیت دیدار برابر کره شمالی و قطر را از دست داده است. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سیدحسین حسینی و محمد خلیفه، میلاد محمدی، امید نورافکن، شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، علی نعمتی، مرتضی پورعلی گنجی، امین حزبابی، صادق محرمی و صالح حردانی، مهدی قائدی، مهدی هاشم نژاد، سامان قدوس، روزه چشمی، محمد رزاق نیا، سعید عزت اللهی، محمد قربانی، محمد کریمی، آریا یوسفی و محمد مهدی محبی، مهدی طارمی، جواد حسین نژاد، امیرحسین حسین زاده، شهریار مغاللو و علی علیپور.

پارسا جعفری، محمد مهدی زارع، عارف حاجی عیدی، یعقوب براجعه و محمد حسین صادقی از لیست اولیه خط خوردند. تیم ملی از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال تمرین خواهد کرد و ملی پوشان که مصودشان به جام جهانی را قطعی کرده اند، روز سه شنبه ۱۳ خرداد برای انجام دیدار برابر تیم ملی قطر راهی دوچه خواهند شد.



## ضرب ۱۵ میلیاردی فرشاده به پرسپولیس

دنیای اقتصاد: با رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، باشگاه پرسپولیس در پرونده شکایت باشگاه سپاهان بابت انتقال غیرقانونی فرشاد احمدزاده مبلغ ۱۵ میلیارد تومان جریمه شد. باشگاه سپاهان پیش از عقد قرارداد احمدزاده با پرسپولیس در تابستان سال گذشته اعلام کرده بود که این بازیکن با زردپوشان قرارداد دارد و برای این انتقال باید مبلغ رضایت نامه به این باشگاه اصفهانی پرداخت شود. احمدزاده هم چند هفته پس از شروع لیگ بیست و چهارم مدعی شده بود از جیب خود مبلغ رضایت نامه را پرداخت کرده تا به پرسپولیس بپیاید، اما با رای کمیته استیناف این ادعا هم مرد شد. فرشاد احمدزاده در فصل اخیر لیگ برتر آمریکا گل و پاس گل را برای پرسپولیس ثبت کرده و یکی از بازیکنانی بوده که عملکردش بعد بازگشت به این تیم با واکنش منفی هواداران مواجه شد. با این حال او هنوز یک سال دیگر با سرخ پوشان قرارداد دارد و باشگاه هم باید بابت جذب پارسا را احتمالاً ضرر خورد!



شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)

حساب شماره ۰۶۰۶۷۳۶۶۰۲۳۵ به نام شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)، نزد بانک ملی ایران شعبه توسعه ملی کد ۹۷۳۳ سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید مندرج در سامانه یاد شده، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند، باید ظرف مهلت مقرر اعلام موافقت خود را با تبدیل مطالبات به سرمایه در سامانه ارتباطی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام نمایند.

تذکر: عدم اعلام موافقت با تبدیل مطالبات از طریق سامانه یاد شده، به منزله عدم استفاده از حق تقدم است.

۱۳- در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به واگذاری حق تقدم خود از طریق بورس اوراق بهادار تهران ایران اقدام نمایند. با توجه به قابلیت معامله مکرر حق تقدم خرید سهام شرکت، خریداران نهایی باید قبل از پایان مهلت پذیره نویسی نسبت به واریز بهای سهام جدید به شرح بند ۱۲ اقدام نمایند. بدیهی است در صورت عدم واریز بهای اسمی، سهام جدید به آنها تعلق نخواهد گرفت.

۱۴- حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده، توسط شرکت از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه ها و کارمزد متعلقه به حساب بستن کاری سهامداران منظور خواهد شد.

نکات مهم:

- با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت، این افزایش سرمایه تا تاریخ برگزاری مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسید.

تذکر: با توجه به ثبت افزایش سرمایه شرکت تا تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه به دارندگان حق تقدم سود تعلق خواهد گرفت.

● مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات آگهی پذیره نویسی بر عهده ناشر است.

● ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرسان، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

● ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری ویا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

● راهنمای کاربری "درگاه یکپارچه ذینفعان بازار سرمایه" از طریق آدرس <https://ddn.csdiran.ir> در دسترس سهامداران محترم می باشد. همچنین سهامداران محترم جهت هرگونه پرسش در رابطه با سامانه یاد شده می توانند با پشتیبانی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به شماره تلفن ۱۵۶۹ تماس حاصل نمایند.

● سایر افرادی که تمایل به خرید حق تقدم عرضه شده در بورس اوراق بهادار تهران را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر، می توانند به سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://www.tmico.ir> مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۵۴۹۳۰۰ تماس حاصل نمایند.

● گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسان قانونی در این خصوص و همچنین بیانییه ثبت سهام جدید در سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://www.tmico.ir> و سیستم جامع اطلاع رسانی ناشران به آدرس [www.Codal.ir](http://www.Codal.ir) در دسترس می باشد.

**هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی (سهامی عام)**